
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 333 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR NOEMIA GONCALVES BARBOSA BOIANOVSKY,
matrícula nO 11.451, ocupante do cargo efetivo de Consultor Legislativo, dos encargos
de substituto eventual do Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Redação
Parlamentar e Consolidação de Textos Legislativos. (CC)

2 - DESIGNAR CINTHYA MESQUITA BERALDI, matrícula nO
11.833, ocupante do cargo efetivo de Consultor Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto eventual do Chefede Unidade, CL-14, da Unidade de Redação
Parlamentar e Consolidação de Textos Legislativos. (CC)

Brasília, JI de maio de 2010.

!Deputado W ~ON LIMA
p~~~te


